
IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 221 PABLO PEÑA MERINO M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

2 210 HUGO SANZ HERNANDO M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

3 219 MATEO PASCUAL CORREDERA M CHUPETÍN 0

4 220 MARCOS ANGULO GARCIA M CHUPETÍN 0

5 205 NAHIA HERNANDO GARCES F CHUPETÍN 0

6 218 MARIO MIGUEL DE LA MATA M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

7 204 OLIVIA GUIU RODRÍGUEZ F CHUPETÍN INDEPENDIENTE

8 211 ADRIANA GARCIA GAYA F CHUPETÍN INDEPENDIENTE

9 208 JORGE ESCOLAR HERNANDEZ M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

10 206 MIGUEL SANCHO RAMIREZ M CHUPETÍN TEAM RUNNING DESTROYER

11 222 JORGE DE MIGUEL REVUELTO M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

12 217 ADRIANA CONTRERAS URETA F CHUPETÍN TEAM RUNNING DESTROYER

13 203 EDUARDO BARRANCO QUESADA M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

14 214 RODRIGO TIERNO GONZALO M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

15 215 PABLO ROMERO JIMENEZ M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

16 202 BERTA NIETO GUERRO F CHUPETÍN 0

17 201 MARIO LISO GARCIA M CHUPETÍN 0

18 212 INES RECIO MUGARZA F CHUPETÍN INDEPENDIENTE

19 200 OLIVIA LA ORDEN GÓMEZ F CHUPETÍN INDEPENDIENTE

20 209 ALMA GÓMEZ ALCON F CHUPETÍN INDEPENDIENTE

21 207 HUGO VALTUEÑA ALDEA M CHUPETÍN INDEPENDIENTE

22 342 MARCOS LÓPEZ SANZ M PRE-BENJAMÍN 0

23 216 NUANN CHAÍN OVEJERO F CHUPETÍN 0

GENERAL  CHUPETINES



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 0,34 269 ANGELA ARAGONES LAFUENTE F PRE-BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

2 0,35 273 CARLA MOLINA HERRERO F PRE-BENJAMÍN CDM DESAFIO URBIÓN

3 0,38 254 IRENE GÓMEZ ALCON F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

4 0,39 340 CARMEN MORENO MARTIN F PRE-BENJAMÍN 0

5 270 SARA OLANO SANCHÈZ F PRE-BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

6 259 NATALIA MORENO MERAZ F PRE-BENJAMÍN 0

7 246 MARTINA GUIU RODRÍGUEZ F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

CATEGORÍAS PRE_BENJAMIN

PREBENJAMIN FEMENINO

8 275 ALBA PALOMAR CIRIA F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

9 239 ANDREA BADORREY MARTINEZ F PRE-BENJAMÍN 0

10 253 SOFIA FLORES LORENZO F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

11 343 INES PARDO HERNANDEZ F PRE-BENJAMÍN 0

12 234 IRENE SÁNCHEZ MONTESEGURO F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

13 232 CLAUDIA ISLA GÓMEZ F PRE-BENJAMÍN 0

14 226 ANGELA NIETO GUERRO F PRE-BENJAMÍN 0

15 224 ASREA GONZALEZ VERA F PRE-BENJAMÍN 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

1 0,31 265 RUBEN MATEO GARCIA M PRE-BENJAMÍN 0

2 0,32 266 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ M PRE-BENJAMÍN 0

3 0,32 272 GUZMAN GARCIA MARTIN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

4 0,32 268 JORGE GIL SANCHEZ M PRE-BENJAMÍN POLITÉCNICO DE SORIA

5 0,32 252 ANTONIO DE MIGUEL GARCÍA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

6 0,32 261 JUAN GIL MIGUEL M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

7 0,34 263 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA M PRE-BENJAMÍN CAEP

8 0,36 262 MARTÍN BERROJO TABERNERO M PRE-BENJAMÍN 0

9 0,36 267 BRUNO MATA OLALLA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

10 0,38 250 MEGARA VIRTO CUERDA M PRE-BENJAMÍN 0

11 0,39 241 ADRIÁN SANS MONTESEGURO M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

12 0,39 258 OLIVER MARTINEZ BARRENA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

13 0,40 264 IÑAKI BASALO JIMÉNEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

PREBENJAMIN MASCULINO

14 0,40 251 ALAN IOAN CALIN M PRE-BENJAMÍN 0

15 0,41 256 DANIEL ALCOCEBA GOMEZ M PRE-BENJAMÍN CEIP LA ARBOLEDA

16 0,42 249 RAUL RECIO MUGARZA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

17 257 DARIO LARROY PUENTE M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

18 271 DANIEL SANZ CIRIA M PRE-BENJAMÍN 0

19 236 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

20 233 GINES GARCIA MARTIN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

21 245 TRISTÁN CORTÉS CALVO M PRE-BENJAMÍN 0

22 238 ADRIAN BARRANCO QUESADA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

23 235 UNAI ALVAREZ GIRALTE M PRE-BENJAMÍN 0

24 230 ANDER HERNANDO GARCES M PRE-BENJAMÍN 0

25 231 ALEJANDRO CHAMARRO SANZ M PRE-BENJAMÍN 0

26 240 JUAN MARTÍNEZ ARTIGA M PRE-BENJAMÍN 0

27 229 DANIEL LISO GARCIA M PRE-BENJAMÍN 0

28 255 PABLO CARNICERO DIEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

29 260 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

30 247 ALEX GIAQUINTA HERNANDO M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

31 227 HUGO MORÓN GÓMEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

32 228 HUGO SALVACHUA GOMEZ M PRE-BENJAMÍN 0

33 276 DANIEL HERNÁNDEZ MOLINOS M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

34 223 RODRIGO MUÑOZ SIERRA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

35 244 PABLO CABALLERO HOYUELOS M PRE-BENJAMÍN 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 0,31 265 RUBEN MATEO GARCIA M PRE-BENJAMÍN 0

2 0,32 266 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ M PRE-BENJAMÍN 0

3 0,32 272 GUZMAN GARCIA MARTIN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

4 0,32 268 JORGE GIL SANCHEZ M PRE-BENJAMÍN POLITÉCNICO DE SORIA

5 0,32 252 ANTONIO DE MIGUEL GARCÍA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

6 0,32 261 JUAN GIL MIGUEL M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

7 0,34 263 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA M PRE-BENJAMÍN CAEP

8 0,34 269 ANGELA ARAGONES LAFUENTE F PRE-BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

9 0,35 273 CARLA MOLINA HERRERO F PRE-BENJAMÍN CDM DESAFIO URBIÓN

10 0,36 262 MARTÍN BERROJO TABERNERO M PRE-BENJAMÍN 0

11 0,36 267 BRUNO MATA OLALLA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

12 0,38 254 IRENE GÓMEZ ALCON F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

13 0,38 250 MEGARA VIRTO CUERDA M PRE-BENJAMÍN 0

GENERAL PRE_BENJAMIN

13 0,38 250 MEGARA VIRTO CUERDA M PRE-BENJAMÍN 0

14 0,39 340 CARMEN MORENO MARTIN F PRE-BENJAMÍN 0

15 0,39 241 ADRIÁN SANS MONTESEGURO M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

16 0,39 258 OLIVER MARTINEZ BARRENA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

17 0,40 264 IÑAKI BASALO JIMÉNEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

18 0,40 251 ALAN IOAN CALIN M PRE-BENJAMÍN 0

19 0,41 256 DANIEL ALCOCEBA GOMEZ M PRE-BENJAMÍN CEIP LA ARBOLEDA

20 0,42 249 RAUL RECIO MUGARZA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

21 257 DARIO LARROY PUENTE M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

22 271 DANIEL SANZ CIRIA M PRE-BENJAMÍN 0

23 236 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

24 270 SARA OLANO SANCHÈZ F PRE-BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

25 233 GINES GARCIA MARTIN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

26 245 TRISTÁN CORTÉS CALVO M PRE-BENJAMÍN 0

27 259 NATALIA MORENO MERAZ F PRE-BENJAMÍN 0

28 246 MARTINA GUIU RODRÍGUEZ F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

29 275 ALBA PALOMAR CIRIA F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

30 238 ADRIAN BARRANCO QUESADA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

31 235 UNAI ALVAREZ GIRALTE M PRE-BENJAMÍN 0

32 230 ANDER HERNANDO GARCES M PRE-BENJAMÍN 0

33 231 ALEJANDRO CHAMARRO SANZ M PRE-BENJAMÍN 0

34 239 ANDREA BADORREY MARTINEZ F PRE-BENJAMÍN 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

35 240 JUAN MARTÍNEZ ARTIGA M PRE-BENJAMÍN 0

36 229 DANIEL LISO GARCIA M PRE-BENJAMÍN 0

37 255 PABLO CARNICERO DIEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

38 253 SOFIA FLORES LORENZO F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

39 260 ADRIÁN BARCOS BELTRÁN M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

40 247 ALEX GIAQUINTA HERNANDO M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

41 343 INES PARDO HERNANDEZ F PRE-BENJAMÍN 0

42 227 HUGO MORÓN GÓMEZ M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

43 234 IRENE SÁNCHEZ MONTESEGURO F PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

44 232 CLAUDIA ISLA GÓMEZ F PRE-BENJAMÍN 0

45 228 HUGO SALVACHUA GOMEZ M PRE-BENJAMÍN 0

46 276 DANIEL HERNÁNDEZ MOLINOS M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

47 223 RODRIGO MUÑOZ SIERRA M PRE-BENJAMÍN INDEPENDIENTE

48 226 ANGELA NIETO GUERRO F PRE-BENJAMÍN 0

49 244 PABLO CABALLERO HOYUELOS M PRE-BENJAMÍN 0

50 224 ASREA GONZALEZ VERA F PRE-BENJAMÍN 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 4,22 306 AITANA SORIA LLORENTE F BENJAMÍN POLITÉCNICO DE SORIA

2 4,27 282 ZINA KASIR F BENJAMÍN 0

3 4,39 290 GISELA HERRERO HERRERO F BENJAMÍN CDM DESAFIO URBIÓN

4 4,46 314 MALAK MADRHAR ELWASMI F BENJAMÍN CEIP LA ARBOLEDA

5 4,47 248 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

6 4,48 285 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

7 4,53 313 JULIA MATA OLALLA F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

8 4,54 297 CHANTAL ZAMORA SANZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

9 5,03 292 MARIA GAMARRA ALFONSO F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

10 5,03 291 JULIA ROMERO JIMENEZ F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

11 5,09 295 ADRIANA CARNICERO DIEZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

12 5,10 293 PATRICIA GARCIA GAYA F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

CATEGORÍAS BENJAMIN

BENJAMIN FEMENINO

12 5,10 293 PATRICIA GARCIA GAYA F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

13 5,17 308 LARA GONZÁLEZ ORTEGA F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

14 5,18 278 LUCÍA TIERNO GONZALO F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

15 5,47 284 NOA LORENZO SANZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

16 5,49 279 PAULA MATEO ELIPE F BENJAMÍN 0

17 6,19 288 AMAYA MORENO MERAZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

1 3,36 307 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

2 3,41 310 ALEXIS MÁRQUEZ PÉREZ M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

3 3,59 294 MIKEL ESTEBAN MORENO M BENJAMÍN 0

4 4,09 311 PABLO GIL MIGUEL M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

5 4,11 298 IVÁN SANZ NATIVIDAD M BENJAMÍN 0

6 4,14 315 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ M BENJAMÍN 0

7 4,15 303 SIMÓN CORTÉS CALVO M BENJAMÍN 0

8 4,17 300 MARIO CORREDOR APARICIO M BENJAMÍN CLUB TRIATLON SORIANO

9 4,18 283 JUAN GALÁN RUIZ M BENJAMÍN 0

10 4,21 286 ADRIÁN ISLA GÓMEZ M BENJAMÍN 0

11 4,28 289 RAFAEL PARDO HERNANDO M BENJAMÍN TEAM RUNNING DESTROYER

12 4,43 280 GONZALO GOMEZ PUNTERO M BENJAMÍN 0

13 4,44 287 GABRIEL MARTÍNEZ HERRERO M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

14 4,57 299 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

15 5,07 302 PABLO MORENO MARTIN M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

BENJAMIN MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 3,36 307 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

2 3,41 310 ALEXIS MÁRQUEZ PÉREZ M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

3 3,59 294 MIKEL ESTEBAN MORENO M BENJAMÍN 0

4 4,09 311 PABLO GIL MIGUEL M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

5 4,11 298 IVÁN SANZ NATIVIDAD M BENJAMÍN 0

6 4,14 315 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ M BENJAMÍN 0

7 4,15 303 SIMÓN CORTÉS CALVO M BENJAMÍN 0

8 4,17 300 MARIO CORREDOR APARICIO M BENJAMÍN CLUB TRIATLON SORIANO

9 4,18 283 JUAN GALÁN RUIZ M BENJAMÍN 0

10 4,21 286 ADRIÁN ISLA GÓMEZ M BENJAMÍN 0

11 4,22 306 AITANA SORIA LLORENTE F BENJAMÍN POLITÉCNICO DE SORIA

12 4,27 282 ZINA KASIR F BENJAMÍN 0

13 4,28 289 RAFAEL PARDO HERNANDO M BENJAMÍN TEAM RUNNING DESTROYER

14 4,39 290 GISELA HERRERO HERRERO F BENJAMÍN CDM DESAFIO URBIÓN

15 4,43 280 GONZALO GOMEZ PUNTERO M BENJAMÍN 0

16 4,44 287 GABRIEL MARTÍNEZ HERRERO M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

17 4,46 314 MALAK MADRHAR ELWASMI F BENJAMÍN CEIP LA ARBOLEDA

18 4,47 248 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

19 4,48 285 ALBA ESCOLAR HERNANDEZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

20 4,53 313 JULIA MATA OLALLA F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

21 4,54 297 CHANTAL ZAMORA SANZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

22 4,57 299 JUAN SANCHEZ MONTESEGURO M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

23 5,03 292 MARIA GAMARRA ALFONSO F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

24 5,03 291 JULIA ROMERO JIMENEZ F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

25 5,07 302 PABLO MORENO MARTIN M BENJAMÍN INDEPENDIENTE

26 5,09 295 ADRIANA CARNICERO DIEZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

27 5,10 293 PATRICIA GARCIA GAYA F BENJAMÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

28 5,17 308 LARA GONZÁLEZ ORTEGA F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

29 5,18 278 LUCÍA TIERNO GONZALO F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

30 5,47 284 NOA LORENZO SANZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

31 5,49 279 PAULA MATEO ELIPE F BENJAMÍN 0

32 6,19 288 AMAYA MORENO MERAZ F BENJAMÍN INDEPENDIENTE

GENERAL BENJAMIN



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 8,59 331 MAYA ABBASSI F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

2 9,34 338 SARA LAJAR F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

3 9,43 316 MONICA ROMERA CARRASCO F ALEVÍN CLUB POLITECNICO

4 9,56 333 OLIVIA GOMEZ PUNTERO F ALEVÍN INDEPENDIENTE

5 10,19 318 SALMA JABBAR OULMIDI F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

6 10,58 327 LOREA JIMENEZ   LAGUNAS F ALEVÍN LAS PEDRIZAS

7 12,34 321 INES CANAL RUEDA F ALEVÍN 0

8 12,42 325 EMMA LORENZO SANZ F ALEVÍN INDEPENDIENTE

9 12,47 337 SARA IOANA CALIN F ALEVÍN 0

10 12,52 317 MAIALEN GASTELU-ITURRI BELLA F ALEVÍN INDEPENDIENTE

11 13,14 328 ALEJANDRA GARCÍA GARCÍA F ALEVÍN INDEPENDIENTE

1 8,07 320 BELTRÁN FLORES LORENZO M ALEVÍN CLUB ATLETISMO SORIA CAJA RURAL

2 8,28 330 MARCOS LAPEÑA GARIJO M ALEVÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

3 8,29 332 JAVIER ALFARO ANDRES M ALEVÍN ATLETISMO NUMANTINO

4 8,39 326 MIKEL OLANO SANCHÈZ M ALEVÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

5 8,55 339 GUILLERO GOMEZ SANZ M ALEVÍN INDEPENDIENTE

6 9,01 334 DAVID CARAZO RAMÓN M ALEVÍN INDEPENDIENTE

7 10,15 324 IKER SANZ RUIZ M ALEVÍN INDEPENDIENTE

8 10,22 319 ASLAM KASIR M ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

9 10,48 322 MARTIN ALCOCEBA GOMEZ M ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

10 10,49 336 DIEGO DIAZ DEL CAMPO HERNANDO M ALEVÍN INDEPENDIENTE

11 11,39 335 ADRIAN VIRTO CUERDA M ALEVÍN 0

CATEGORÍAS ALEVIN

ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 8,07 320 BELTRÁN FLORES LORENZO M ALEVÍN CLUB ATLETISMO SORIA CAJA RURAL

2 8,28 330 MARCOS LAPEÑA GARIJO M ALEVÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

3 8,29 332 JAVIER ALFARO ANDRES M ALEVÍN ATLETISMO NUMANTINO

4 8,39 326 MIKEL OLANO SANCHÈZ M ALEVÍN CLUB ATLETISMO NUMANTINO

5 8,55 339 GUILLERO GOMEZ SANZ M ALEVÍN INDEPENDIENTE

6 8,59 331 MAYA ABBASSI F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

7 9,01 334 DAVID CARAZO RAMÓN M ALEVÍN INDEPENDIENTE

8 9,34 338 SARA LAJAR F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

9 9,43 316 MONICA ROMERA CARRASCO F ALEVÍN CLUB POLITECNICO

10 9,56 333 OLIVIA GOMEZ PUNTERO F ALEVÍN INDEPENDIENTE

11 10,15 324 IKER SANZ RUIZ M ALEVÍN INDEPENDIENTE

12 10,19 318 SALMA JABBAR OULMIDI F ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

13 10,22 319 ASLAM KASIR M ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

14 10,48 322 MARTIN ALCOCEBA GOMEZ M ALEVÍN CEIP LA ARBOLEDA

15 10,49 336 DIEGO DIAZ DEL CAMPO HERNANDO M ALEVÍN INDEPENDIENTE

16 10,58 327 LOREA JIMENEZ   LAGUNAS F ALEVÍN LAS PEDRIZAS

17 11,39 335 ADRIAN VIRTO CUERDA M ALEVÍN 0

18 12,34 321 INES CANAL RUEDA F ALEVÍN 0

19 12,42 325 EMMA LORENZO SANZ F ALEVÍN INDEPENDIENTE

20 12,47 337 SARA IOANA CALIN F ALEVÍN 0

21 12,52 317 MAIALEN GASTELU-ITURRI BELLA F ALEVÍN INDEPENDIENTE

22 13,14 328 ALEJANDRA GARCÍA GARCÍA F ALEVÍN INDEPENDIENTE

GENERAL ALEVIN



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

CADETE FEMENINO

1 10,27 87 ARIANME MÁRQUEZ PÉREZ F CADETE INDEPENDIENTE

2 11,46 81 PATRICIA LÀZARO GARCÌA F CADETE 0

3 12,21 60 GUADALUPE GRANDE ALCALDE F CADETE ATLETISMO NUMANTINO

INFANTIL FEMENINO

1 12,28 59 ÁFRICA GRANDE ALCALDE F INFANTILATLETISMO NUMANTINO

2 15,08 6 LEIRE ALFARO ANDRES F INFANTIL 0

CATEGORIAS  INFANTIL CADETE

2 15,08 6 LEIRE ALFARO ANDRES F INFANTIL 0

INFANTIL MASCULINO

1 9,08 2 EDUARDO ABAD MILLA M INFANTIL 0

2 10,12 101 DAVID MIGUEL  PACHECO M INFANTIL 0

3 11,13 66 ALEJANDRO HERRERO HERRERO M INFANTIL CDM DESAFIO URBIÓN



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 9,08 2 EDUARDO ABAD MILLA M INFANTIL 0

2 10,12 101 DAVID MIGUEL  PACHECO M INFANTIL 0

3 10,27 87 ARIANME MÁRQUEZ PÉREZ F CADETE INDEPENDIENTE

4 11,13 66 ALEJANDRO HERRERO HERRERO M INFANTIL CDM DESAFIO URBIÓN

5 11,46 81 PATRICIA LÀZARO GARCÌA F CADETE 0

6 12,21 60 GUADALUPE GRANDE ALCALDE F CADETE ATLETISMO NUMANTINO

7 12,28 59 ÁFRICA GRANDE ALCALDE F INFANTIL ATLETISMO NUMANTINO

8 15,08 6 LEIRE ALFARO ANDRES F INFANTIL 0

GENERAL INFANTIL CADETE



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

JUNIOR MASCULINO

1 20,35 155 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA M JUNIOR 0

JUNIOR



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

JUVENIL MASCULINO

1 18,42 9 DANIEL ALVARO DEL RIO M JUVENIL CLUB ATLETISMO NUMANTINO

2 21,48 84 PEDRO MADRAZO ALONSO-MAJAGRANZAS M JUVENIL CLUB TRIATLON SORIANO

JUVENIL FEMENINO

1 23,10 32 ÁNGELA CASTILLO CANO F JUVENIL POLITÉCNICO DE SORIA

JUVENIL



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

1 16,49 1 ALVARO SANZ ROMERO M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

2 16,56 158 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

3 17,02 122 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

4 17,08 51 RAUL GARCIA RODRIGUEZ M VETERANO A TEAM RUNNING LOS CORRALES

5 17,21 91 RAÚL MARTÍNEZ ANTÓN M SÉNIOR POLITECNICO SORIA CAJA RURAL

6 17,24 161 GERMAN LA ORDEN LLORENTE M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

7 17,28 165 JOEL MARTINEZ MORENO M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

8 17,29 167 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

9 17,35 172 EDUARDO RIOSECO GARCIA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

10 17,50 137 ÓSCAR JAVIER TAMERÓN LÓPEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

11 17,50 176 JOAQUÍN MARTINEZ BUBEROS M SÉNIOR C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

12 18,01 30 ALVARO CARPINTERO GARCIA M SÉNIOR DEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

13 18,12 46 GORKA GAMITO M VETERANO ADEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

14 18,16 169 JAVIER PETREÑAS LACARTA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

GENERAL 5 KM.

14 18,16 169 JAVIER PETREÑAS LACARTA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

15 18,25 123 RAÚL ROMERO PÉREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

16 18,42 9 DANIEL ALVARO DEL RIO M JUVENIL CLUB ATLETISMO NUMANTINO

17 18,45 17 JAIME BARRIO VICENTE M VETERANO A 0

18 18,48 177 JESUS MOÑUX DIEZ M VETERANO ADEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

19 18,56 36 DOMINGO CRESPO DE PEDRO M VETERANO B CAP AREVACOS

20 19,08 79 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

21 19,14 48 JAIME GARCIA DELSO M VETERANO A 0

22 19,19 156 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ M VETERANO B 0

23 19,27 111 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO A INDEPENDIENTE

24 19,38 160 JOSE LUIS JIMENEZ RAMIREZ M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

25 20,00 105 NORBERTO FCO. MORENO MARTÍN M SÉNIOR C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

26 20,01 113 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B INDEPENDIENTE

27 20,02 68 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO M VETERANO A INDEPENDIENTE

28 20,03 107 JOSÉ MIGUEL OLANO MENDOZA M VETERANO B INDEPENDIENTE

29 20,06 74 ALBERTO JIMENEZ MÁRQUEZ M SÉNIOR GLOBEROS ALMAZAN

30 20,10 53 LORENZO GIL CARRASCAL M VETERANO A INDEPENDIENTE

31 20,14 70 ANGEL JIMENEZ BEZARES M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

32 20,23 57 JOSÉ PEDRO GONZALO DELSO M VETERANO A TEAM RUNNING LOS CORRALES

33 20,25 157 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO M VETERANO B INDEPENDIENTE

34 20,30 76 JOSE ANTONIO LA ORDEN ÁLVAREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

35 20,33 145 JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

36 20,35 155 MARCO HERNÁNDEZ GARCÍA M JUNIOR 0

37 20,36 16 JESUS MARIA BARRANCO CHAMARRO M VETERANO A INDEPENDIENTE

38 20,37 19 LUIS BENITO ESTEBAN M VETERANO B 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

39 20,41 40 LUIS DE LAS HERAS FERNANDEZ M VETERANO A 0

40 20,54 116 JUAN FCO. PEREZ GONZALEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

41 21,02 50 MARCOS GARCÍA HERNANDEZ M VETERANO A 0

42 21,09 3 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA M VETERANO A TORRÓN & PORREZNO

43 21,14 152 ALICIA GARIJO MAJÁN F SÉNIOR INDEPENDIENTE

44 21,20 100 LUIS MANUEL MATEO LÓPEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

45 21,21 22 JUAN CARLOS BERZOSA MARTIN M VETERANO A 0

46 21,25 24 IOAN SORIN CALIN M VETERANO A 0

47 21,30 52 JUAN CARLOS GIL ANTON M VETERANO A 0

48 21,32 139 JOSE ANGEL TIERNO ARANDA M VETERANO A CIMA2000

49 21,34 171 JOSE ALFREDO RAMIREZ JIMENEZ M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

50 21,35 21 DAVID BERZOSA MARTIN M VETERANO A 0

51 21,35 35 DIEGO CORTÉS ARANCÓN M VETERANO A INDEPENDIENTE

52 21,44 129 ADRIÁN SALVACHUA MURILLO M SÉNIOR 0

53 21,45 65 FRANCISCO HERNANDO DELSO M VETERANO A 0

54 21,47 130 JOSÉ RICARDO SANTIDRIÁN NAVARRO M VETERANO B CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR

55 21,47 150 MIGUEL ANGEL DE BENITO DE MIGUEL M SÉNIOR INDEPENDIENTE55 21,47 150 MIGUEL ANGEL DE BENITO DE MIGUEL M SÉNIOR INDEPENDIENTE

56 21,47 174 ALVARO SANZ HERCE M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

57 21,48 84 PEDRO MADRAZO ALONSO-MAJAGRANZAS M JUVENIL CLUB TRIATLON SORIANO

58 21,55 33 LUIS CAUBET FERNANDINO M SÉNIOR INDEPENDIENTE

59 22,01 28 IVÁN CARNICERO DÍEZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

60 22,01 37 JONATHAN CRUZ VICENTE M SÉNIOR 0

61 22,11 14 RUBÉN BARCOS DÍAZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

62 22,11 29 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

63 22,16 41 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO A INDEPENDIENTE

64 22,20 47 JESUS ANGEL GARCIA CALVO M VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

65 22,29 114 PABLO PEÑA JIMÉNEZ M VETERANO B SORIA CAJA RURAL

66 22,40 132 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE M VETERANO A INDEPENDIENTE

67 22,52 62 DAVID HERNÁNDEZ ANDRÉS M VETERANO A INDEPENDIENTE

68 22,56 115 LUIS PEREIRA GONZÁLEZ M VETERANO A 0

69 23,00 112 GUZMÁN PASKUAL BELASKO M VETERANO A INDEPENDIENTE

70 23,04 166 JOSE ANTONIO PACHECO ALMARZA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

71 23,05 82 FERNANDO LISO SAN MIGUEL M VETERANO A 0

72 23,10 32 ÁNGELA CASTILLO CANO F JUVENIL POLITÉCNICO DE SORIA

73 23,19 106 ALVARO MUÑOZ GARCIA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

74 23,25 164 ALBERTO MARTINEZ DEL RIO M VETERANO A INDEPENDIENTE

75 23,25 26 ELISA CARNICERO CASIMIRO F VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

76 23,40 124 VICTOR ROMERO PEREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

77 23,44 18 JESÚS ANGEL BASALO RUBIO M VETERANO A INDEPENDIENTE

78 23,44 63 ALFONSO HERNÁNDEZ PEREZ M VETERANO A 0

79 23,46 38 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE
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80 23,58 54 MARCOS GÓMEZ ROMERO M VETERANO A PEQUERUNNING

81 24,06 121 DAVID ROMERA JIMENEZ M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

82 24,07 67 JESUS IZQUIERDO ANTON M VETERANO B 0

83 24,13 148 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO A DESCUBREHUESCARUNNINGTEAM

84 24,29 127 MANUEL RUIZ DÍEZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

85 24,40 117 CARLOS PETREÑAS M VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

86 24,42 162 IVAN LARRUBIA PASCUAL M SÉNIOR INDEPENDIENTE

87 24,43 119 IVAN RECIO BARRANCO M VETERANO A INDEPENDIENTE

88 24,44 146 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

89 24,58 89 VANESSA MARTIN GIL F VETERANO A INDEPENDIENTE

90 24,59 27 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B INDEPENDIENTE

91 24,59 168 THOMAS PARKINSON ZEKRI M VETERANO A INDEPENDIENTE

92 24,59 141 CLARA UCERO BARRANCO F SÉNIOR 0

93 25,03 11 DAVID ANTON CARRAMIÑANA M VETERANO A 0

94 25,11 110 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B GO FIT

95 25,30 58 DIEGO GONZALVO COSTALAGO M VETERANO A 095 25,30 58 DIEGO GONZALVO COSTALAGO M VETERANO A 0

96 25,31 13 MIGUEL ANGEL BADORREY MARTINEZ M VETERANO A 0

97 25,34 140 MARIANO TUNDIDOR MORENO M VETERANO B 0

98 25,39 44 JORDÁN FERNÁNDEZ BARRANCO M VETERANO A WWW.JFB78.COM

99 25,43 83 NATALIA LLORENTE LOPEZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE

100 25,48 12 MARÍA JESÚS ASTORGA ALIJA F VETERANO A 0

101 25,56 25 MARIA JOSÉ CANTARINO GARCÍA F VETERANO A 0

102 25,56 163 JAVIER MARTÍNEZ CACHO M SÉNIOR INDEPENDIENTE

103 26,05 144 ALVARO ZAMORA MARINA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

104 26,05 108 RAÚL ORDAX DE LAS HERAS M SÉNIOR INDEPENDIENTE

105 26,10 39 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ F VETERANO A INDEPENDIENTE

106 26,10 147 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

107 26,24 133 EDUARDO SIMAL BOCES M SÉNIOR INDEPENDIENTE

108 26,36 20 CARLOS BERMEJO DE GRACIA M VETERANO A INDEPENDIENTE

109 26,37 98 ALVARO MARTÍNEZ PENA M VETERANO A INDEPENDIENTE

110 26,43 49 ANA MARÍA GARCIA GARCIA F SÉNIOR 0

111 26,45 15 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

112 26,46 73 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ M VETERANO B C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

113 26,47 55 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

114 27,11 34 ANTONIO CHAIN M VETERANO A 0

115 27,15 7 FCO. GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO A 0

116 27,22 80 NORA LASECA GARCIA F SÉNIOR INDEPENDIENTE

117 27,23 120 CLAUDIA RECIO PÉREZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE

118 27,24 10 NATALIA ANDRES DEL RIO F VETERANO A 0

119 27,28 86 SANDRA MARIN DEL HOYO F SÉNIOR INDEPENDIENTE
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120 27,43 131 PILAR SANZ MARTINEZ M VETERANO A NARROS ATLETICO

121 27,44 175 NOELIA VALERO CARNICERO F VETERANO A INDEPENDIENTE

122 27,54 118 CESAR POSTIGO GOMEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

123 28,04 170 ANA MARIA RAMIREZ JIMENEZ F VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

124 28,08 102 JAVIER MIGUEL AYALA M VETERANO A INDEPENDIENTE

125 28,16 4 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO M VETERANO B 0

126 28,17 154 MARIO GONZALO COLOMA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

127 28,18 88 LAURA MARTIN ALONSO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

128 28,18 128 VICTOR RUPEREZ SERRANO M SÉNIOR INDEPENDIENTE

129 28,19 159 PAULA IZQUIERDO F SÉNIOR 0

130 28,26 173 MAYTE ROMERO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

131 28,39 125 LUZ MARÍA ROMO ALBA F VETERANO B 0

132 28,39 23 PETER BLEY M VETERANO B 0

133 28,51 8 ANA ALMAZÁN GARCÍA F SÉNIOR 0

134 29,15 136 CAROLINA SOTO CHICO F SÉNIOR TORRÓN & PORREZNO

135 29,16 92 FRANCISCO MARTINEZ DIAZ M VETERANO A TORRÓN & PORREZNO135 29,16 92 FRANCISCO MARTINEZ DIAZ M VETERANO A TORRÓN & PORREZNO

136 29,17 42 JOSÉ LUIS ESCRIBANO ARANDA M VETERANO A 0

137 29,30 43 LEYRE EZQUERRO BENITO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

138 29,30 64 ANA HERNANDO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

139 29,44 142 GEMMA VALERO GIL F VETERANO A INDEPENDIENTE

140 29,44 94 JOSÉ MARTÍNEZ HERNANDEZ M VETERANO B INDEPENDIENTE

141 30,12 61 EDUARDO GRANDE ARANDA M VETERANO A INDEPENDIENTE

142 30,33 78 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

143 31,22 143 CARLOS VALLEJO MUÑOZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

144 31,24 97 MÓNICA MARTÍNEZ MARTÍNEZ F SÉNIOR 0

145 31,36 5 CRISTINA ALCALDE OLIVARES F VETERANO A INDEPENDIENTE

146 31,51 77 LAURA LAFUENTE DEL PINO F SÉNIOR 0

147 31,51 96 MARTA MARTÍNEZ MARTÍNEZ F SÉNIOR 0

148 34,08 138 BEATRIZ TEJEDOR DE MARCO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

149 34,09 75 LOURDES JIMÉNEZ RIBERA F VETERANO A 0

150 41,50 72 ANA ESMERALDA JIMÉNEZ DEL RÍO F VETERANO A 0



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

SENIOR FEMENINO

1 21,14 152 ALICIA GARIJO MAJÁN F SÉNIOR INDEPENDIENTE

2 23,46 38 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE

3 24,59 141 CLARA UCERO BARRANCO F SÉNIOR 0

4 25,43 83 NATALIA LLORENTE LOPEZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE

5 26,43 49 ANA MARÍA GARCIA GARCIA F SÉNIOR 0

6 27,22 80 NORA LASECA GARCIA F SÉNIOR INDEPENDIENTE

7 27,23 120 CLAUDIA RECIO PÉREZ F SÉNIOR INDEPENDIENTE

8 27,28 86 SANDRA MARIN DEL HOYO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

9 28,18 88 LAURA MARTIN ALONSO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

10 28,19 159 PAULA IZQUIERDO F SÉNIOR 0

SENIOR

10 28,19 159 PAULA IZQUIERDO F SÉNIOR 0

11 28,26 173 MAYTE ROMERO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

12 28,51 8 ANA ALMAZÁN GARCÍA F SÉNIOR 0

13 29,15 136 CAROLINA SOTO CHICO F SÉNIOR TORRÓN & PORREZNO

14 29,30 43 LEYRE EZQUERRO BENITO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

15 29,30 64 ANA HERNANDO F SÉNIOR INDEPENDIENTE

16 31,24 97 MÓNICA MARTÍNEZ MARTÍNEZ F SÉNIOR 0

17 31,51 77 LAURA LAFUENTE DEL PINO F SÉNIOR 0

18 31,51 96 MARTA MARTÍNEZ MARTÍNEZ F SÉNIOR 0

19 34,08 138 BEATRIZ TEJEDOR DE MARCO F SÉNIOR INDEPENDIENTE



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

SENIOR MASCULINO

1 16,49 1 ALVARO SANZ ROMERO M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

2 17,21 91 RAÚL MARTÍNEZ ANTÓN M SÉNIOR POLITECNICO SORIA CAJA RURAL

3 17,28 165 JOEL MARTINEZ MORENO M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

4 17,50 176 JOAQUÍN MARTINEZ BUBEROS M SÉNIOR C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

5 18,01 30 ALVARO CARPINTERO GARCIA M SÉNIOR DEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

6 18,25 123 RAÚL ROMERO PÉREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

7 19,38 160 JOSE LUIS JIMENEZ RAMIREZ M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

8 20,00 105 NORBERTO FCO. MORENO MARTÍN M SÉNIOR C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

9 20,06 74 ALBERTO JIMENEZ MÁRQUEZ M SÉNIOR GLOBEROS ALMAZAN

10 20,30 76 JOSE ANTONIO LA ORDEN ÁLVAREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

11 21,34 171 JOSE ALFREDO RAMIREZ JIMENEZ M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

12 21,44 129 ADRIÁN SALVACHUA MURILLO M SÉNIOR 0

13 21,47 150 MIGUEL ANGEL DE BENITO DE MIGUEL M SÉNIOR INDEPENDIENTE

14 21,47 174 ALVARO SANZ HERCE M SÉNIOR TEAM RUNNING DESTROYER

15 21,55 33 LUIS CAUBET FERNANDINO M SÉNIOR INDEPENDIENTE15 21,55 33 LUIS CAUBET FERNANDINO M SÉNIOR INDEPENDIENTE

16 22,01 28 IVÁN CARNICERO DÍEZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

17 22,01 37 JONATHAN CRUZ VICENTE M SÉNIOR 0

18 23,04 166 JOSE ANTONIO PACHECO ALMARZA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

19 23,19 106 ALVARO MUÑOZ GARCIA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

20 23,40 124 VICTOR ROMERO PEREZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

21 24,29 127 MANUEL RUIZ DÍEZ M SÉNIOR INDEPENDIENTE

22 24,42 162 IVAN LARRUBIA PASCUAL M SÉNIOR INDEPENDIENTE

23 25,56 163 JAVIER MARTÍNEZ CACHO M SÉNIOR INDEPENDIENTE

24 26,05 144 ALVARO ZAMORA MARINA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

25 26,05 108 RAÚL ORDAX DE LAS HERAS M SÉNIOR INDEPENDIENTE

26 26,24 133 EDUARDO SIMAL BOCES M SÉNIOR INDEPENDIENTE

27 28,17 154 MARIO GONZALO COLOMA M SÉNIOR INDEPENDIENTE

28 28,18 128 VICTOR RUPEREZ SERRANO M SÉNIOR INDEPENDIENTE



IV CARRERA POPULAR

"CERCO DE NUMANCIA"

26 de Noviembre de 2017

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

VETERANO A FEMENINO

1 23,25 26 ELISA CARNICERO CASIMIRO F VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

2 24,13 148 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO A DESCUBREHUESCARUNNINGTEAM

3 24,58 89 VANESSA MARTIN GIL F VETERANO A INDEPENDIENTE

4 25,48 12 MARÍA JESÚS ASTORGA ALIJA F VETERANO A 0

5 25,56 25 MARIA JOSÉ CANTARINO GARCÍA F VETERANO A 0

6 26,10 39 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ F VETERANO A INDEPENDIENTE

7 27,24 10 NATALIA ANDRES DEL RIO F VETERANO A 0

8 27,44 175 NOELIA VALERO CARNICERO F VETERANO A INDEPENDIENTE

9 28,04 170 ANA MARIA RAMIREZ JIMENEZ F VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

VETERANO  -  A

10 29,44 142 GEMMA VALERO GIL F VETERANO A INDEPENDIENTE

11 31,36 5 CRISTINA ALCALDE OLIVARES F VETERANO A INDEPENDIENTE

12 34,09 75 LOURDES JIMÉNEZ RIBERA F VETERANO A 0

13 41,50 72 ANA ESMERALDA JIMÉNEZ DEL RÍO F VETERANO A 0
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VETERANO A MASCULINO

1 16,56 158 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

2 17,02 122 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

3 17,08 51 RAUL GARCIA RODRIGUEZ M VETERANO A TEAM RUNNING LOS CORRALES

4 17,24 161 GERMAN LA ORDEN LLORENTE M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

5 17,29 167 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

6 17,35 172 EDUARDO RIOSECO GARCIA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

7 17,50 137 ÓSCAR JAVIER TAMERÓN LÓPEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

8 18,12 46 GORKA GAMITO M VETERANO ADEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

9 18,16 169 JAVIER PETREÑAS LACARTA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

10 18,45 17 JAIME BARRIO VICENTE M VETERANO A 0

11 18,48 177 JESUS MOÑUX DIEZ M VETERANO ADEPORAMAJOVEN,IN TRIATLON SORIANO

12 19,08 79 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

13 19,14 48 JAIME GARCIA DELSO M VETERANO A 0

14 19,27 111 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO A INDEPENDIENTE

15 20,02 68 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO M VETERANO A INDEPENDIENTE

16 20,10 53 LORENZO GIL CARRASCAL M VETERANO A INDEPENDIENTE

17 20,14 70 ANGEL JIMENEZ BEZARES M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

18 20,23 57 JOSÉ PEDRO GONZALO DELSO M VETERANO A TEAM RUNNING LOS CORRALES

19 20,33 145 JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ HERNÁNDEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

20 20,36 16 JESUS MARIA BARRANCO CHAMARRO M VETERANO A INDEPENDIENTE

21 20,41 40 LUIS DE LAS HERAS FERNANDEZ M VETERANO A 0

22 20,54 116 JUAN FCO. PEREZ GONZALEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

23 21,02 50 MARCOS GARCÍA HERNANDEZ M VETERANO A 0

24 21,09 3 JOSÉ MANUEL AGUILAR PANIAGUA M VETERANO A TORRÓN & PORREZNO

25 21,20 100 LUIS MANUEL MATEO LÓPEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

26 21,21 22 JUAN CARLOS BERZOSA MARTIN M VETERANO A 0

27 21,25 24 IOAN SORIN CALIN M VETERANO A 0

28 21,30 52 JUAN CARLOS GIL ANTON M VETERANO A 0

29 21,32 139 JOSE ANGEL TIERNO ARANDA M VETERANO A CIMA2000

30 21,35 21 DAVID BERZOSA MARTIN M VETERANO A 0

31 21,35 35 DIEGO CORTÉS ARANCÓN M VETERANO A INDEPENDIENTE

32 21,45 65 FRANCISCO HERNANDO DELSO M VETERANO A 0

33 22,11 14 RUBÉN BARCOS DÍAZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

34 22,11 29 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

35 22,16 41 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO A INDEPENDIENTE

36 22,20 47 JESUS ANGEL GARCIA CALVO M VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

37 22,40 132 CARLOS ALBERTO SANZ VERDE M VETERANO A INDEPENDIENTE

38 22,52 62 DAVID HERNÁNDEZ ANDRÉS M VETERANO A INDEPENDIENTE
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39 22,56 115 LUIS PEREIRA GONZÁLEZ M VETERANO A 0

40 23,00 112 GUZMÁN PASKUAL BELASKO M VETERANO A INDEPENDIENTE

41 23,05 82 FERNANDO LISO SAN MIGUEL M VETERANO A 0

42 23,25 164 ALBERTO MARTINEZ DEL RIO M VETERANO A INDEPENDIENTE

43 23,44 18 JESÚS ANGEL BASALO RUBIO M VETERANO A INDEPENDIENTE

44 23,44 63 ALFONSO HERNÁNDEZ PEREZ M VETERANO A 0

45 23,58 54 MARCOS GÓMEZ ROMERO M VETERANO A PEQUERUNNING

46 24,06 121 DAVID ROMERA JIMENEZ M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

47 24,40 117 CARLOS PETREÑAS M VETERANO A ATLETAS POPULARES DE SORIA

48 24,43 119 IVAN RECIO BARRANCO M VETERANO A INDEPENDIENTE

49 24,44 146 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

50 24,59 168 THOMAS PARKINSON ZEKRI M VETERANO A INDEPENDIENTE

51 25,03 11 DAVID ANTON CARRAMIÑANA M VETERANO A 0

52 25,30 58 DIEGO GONZALVO COSTALAGO M VETERANO A 0

53 25,31 13 MIGUEL ANGEL BADORREY MARTINEZ M VETERANO A 0

54 25,39 44 JORDÁN FERNÁNDEZ BARRANCO M VETERANO A WWW.JFB78.COM

55 26,10 147 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER55 26,10 147 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A TEAM RUNNING DESTROYER

56 26,36 20 CARLOS BERMEJO DE GRACIA M VETERANO A INDEPENDIENTE

57 26,37 98 ALVARO MARTÍNEZ PENA M VETERANO A INDEPENDIENTE

58 26,47 55 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A INDEPENDIENTE

59 27,11 34 ANTONIO CHAIN M VETERANO A 0

60 27,15 7 FCO. GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO A 0

61 27,43 131 PILAR SANZ MARTINEZ M VETERANO A NARROS ATLETICO

62 27,54 118 CESAR POSTIGO GOMEZ M VETERANO A C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

63 28,08 102 JAVIER MIGUEL AYALA M VETERANO A INDEPENDIENTE

64 29,16 92 FRANCISCO MARTINEZ DIAZ M VETERANO A TORRÓN & PORREZNO

65 29,17 42 JOSÉ LUIS ESCRIBANO ARANDA M VETERANO A 0

66 30,12 61 EDUARDO GRANDE ARANDA M VETERANO A INDEPENDIENTE

67 31,22 143 CARLOS VALLEJO MUÑOZ M VETERANO A INDEPENDIENTE
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT CLUB

VETERANO B FEMENINO

1 24,59 27 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B INDEPENDIENTE

2 25,11 110 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B GO FIT

3 28,39 125 LUZ MARÍA ROMO ALBA F VETERANO B 0

4 30,33 78 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

VETERANO B MASCULINO

1 18,56 36 DOMINGO CRESPO DE PEDRO M VETERANO B CAP AREVACOS

2 19,19 156 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ M VETERANO B 0

VETERANO - B

2 19,19 156 FAUSTINO HERNÁNDEZ GÓMEZ M VETERANO B 0

3 20,01 113 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B INDEPENDIENTE

4 20,03 107 JOSÉ MIGUEL OLANO MENDOZA M VETERANO B INDEPENDIENTE

5 20,25 157 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO M VETERANO B INDEPENDIENTE

6 20,37 19 LUIS BENITO ESTEBAN M VETERANO B 0

7 21,47 130 JOSÉ RICARDO SANTIDRIÁN NAVARRO M VETERANO B CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR

8 22,29 114 PABLO PEÑA JIMÉNEZ M VETERANO B SORIA CAJA RURAL

9 24,07 67 JESUS IZQUIERDO ANTON M VETERANO B 0

10 25,34 140 MARIANO TUNDIDOR MORENO M VETERANO B 0

11 26,45 15 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B ATLETAS POPULARES DE SORIA

12 26,46 73 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMÉNEZ M VETERANO B C.A. PUENTE DEL CANTO SORIA

13 28,16 4 MIGUEL ALBITRE IZQUIERDO M VETERANO B 0

14 28,39 23 PETER BLEY M VETERANO B 0

15 29,44 94 JOSÉ MARTÍNEZ HERNANDEZ M VETERANO B INDEPENDIENTE


